
28.11.2017

1/6

Ogłoszenie nr 500065918-N-2017 z dnia 28-11-2017 r.

Gmina Baranów Sandomierski: Rozwój infrastruktury oraz oferty kulturalnej na terenie gmin
Baranów Sandomierski i Gorzyce wchodzących w skład MOF Tarnobrzeg – etap I

  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 600242-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Baranów Sandomierski, Krajowy numer identyfikacyjny 00052828000000, ul. ul. gen. L.
Okulickiego  1, 39450   Baranów Sandomierski, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 015
8118581 w. 112; 8118583, e-mail urzad@baranowsandomierski.pl, faks 015 8118582. 
Adres strony internetowej (url): 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Rozwój infrastruktury oraz oferty kulturalnej na terenie gmin Baranów Sandomierski i Gorzyce
wchodzących w skład MOF Tarnobrzeg – etap I

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
SG.271.1.10.2017

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane i dostawy w ramach zadania pn.: ,,Rozwój
infrastruktury oraz oferty kulturalnej na terenie gmin Baranów Sandomierski i Gorzyce
wchodzących w skład MOF Tarnobrzeg – etap I” Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) Część I
zamówienia: Planowana inwestycja obejmuje przebudowę istniejącego budynku Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury w Baranowie Sandomierskim w zakresie: a) budowy rampy dla osób
niepełnosprawnych na zewnątrz budynku, prowadzącej do części bibliotecznej, b)schodów
zewnętrznych na elewacji południowej, przy wyjściu ewakuacyjnym nr 2 z sali widowiskowej,
c)obniżenia istniejącego poziomu terenu o wysokości 0,4 m w pasie o szerokości 2,0 m przy



28.11.2017

2/6

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Przebudowa istniejącego budynku Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury w Baranowie Sandomierskim

ścianie zewnętrznej od strony elewacji wschodniej celem zmiany kondygnacji podziemnej na
kondygnację nadziemną, d)montażu na elewacji południowej zewnętrznego zadaszenia nad
wejściem do części technicznej budynku, e)budowy nowej widowni w Sali widowiskowej wraz z
pomieszczeniem technicznym pod widownią, f)budowy nowej sceny wraz z pomieszczeniem
technicznym, g)zmiany układu funkcjonalnego i adaptacji do nowych funkcji istniejących
pomieszczeń związanych z zapleczem technicznym Sali widowiskowej, zarówno na poziomie
parteru jak i pietra, h)zmiana lokalizacji oraz wielkości wybranych otworów okiennych i
drzwiowych zewnętrznych oraz wewnętrznych i)dostawy i montażu instalacji HVAC. 2) Część II
zamówienia: Planowana inwestycja obejmuje przebudowę Domu Kultury we Wrzawach,w
następującym zakresie: a)malowanie pomieszczeń wewnętrznych, b)wymiana drzwi
wewnętrznych, c)wyłożenie posadzek płytkami, d)przebudowa części dachu, e)wykonanie
izolacji i ocieplenia fundamentów wraz z przełożeniem istniejącej kostki brukowej,
f)przebudowy instalacji centralnego ogrzewania, g)przebudowy pomieszczeń zaplecza
gospodarczego, h)przebudowa schodów zewnętrznych, i)wykonanie malowania elewacji,
j)wykonanie daszków zewnętrznych, k) wykonanie przebudowy części wewnętrznej instalacji
elektrycznej. 3) Część III zamówienia: Dostawa, montaż, uruchomienie i szkolenie w zakresie
obsługi dla Gminy Baranów Sandomierski: a)sprzętu nagłaśniającego, b)oświetlenia scenicznego
zgodnie ze specyfikacją dostaw, stanowiącą załącznik nr 9a do SIWZ 4) Część IV zamówienia:
Dostawa, montaż, uruchomienie i szkolenie w zakresie obsługi dla Gminy Gorzyc: a)sprzętu
nagłaśniającego, b)oświetlenia scenicznego zgodnie ze specyfikacją dostaw, stanowiącą
załącznik nr 9b do SIWZ. Szczegółowy zakres zamówienia określa Dokumentacja projektowa,
Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót, Przedmiar robót oraz Specyfikacja
dostaw, będące załącznikami do SIWZ. W przypadku nazw własnych w dokumentacji
projektowej, specyfikacjach technicznych i niniejszej specyfikacji dopuszcza się rozwiązania
równoważne o parametrach nie gorszych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45111200-0, 45112000-5, 45111100-9, 45111300-1,
45262300-4, 45262310-7, 45262311-4, 45262500-6, 45410000-4, 45131000-7, 45410000-4,
45440000-3, 45442100-8, 45441000-0, 45262110-5, 45262120-8, 45262000-1, 45300000-0,
45310000-3, 45315700-5, 45311100-1, 45314300-4, 45311000-0, 45314320-0, 45312310-0,
45310000-0, 45432110-8, 45432130-4, 45431000-8, 45432114-6, 45432111-5, 45432210-9,
45331210-1, 45333100-6, 45332200-5, 45332400-7, 54232460-4, 45421111-5, 45421131-1,
45421132-8, 45421146-9, 45421145-2, 45332400-7, 45320000-6, 45321000-3, 45324000-4,
45323000-7, 39110000-6, 51900000-1, 32424000-1, 45210000-2, 45310000-3, 45320000-6,
45330000-9, 31500000-1, 32341000-5, 32343000-9, 32342000-2, 32260000-3, 32240000-7,
32322000-6, 32324600-6, 32510000-1, 32520000-4, 32342400-6, 32331600-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/11/2017 



28.11.2017

3/6

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Przebudowa Domu Kultury we Wrzawach

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 2250557.07 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Firma Budowlana REMBISZ Ryszard Rembisz 
Email wykonawcy: biuro@rembisz.pl 
Adres pocztowy: Zielonka 39A, 36-130 Raniżów 
Kod pocztowy: 36-130 
Miejscowość: Raniżów 
Kraj/woj.: podkarpackie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3328955.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 3019506.95 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3328955.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/11/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 243902.43 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 



28.11.2017

4/6

CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: Dostawa, montaż, uruchomienie i szkolenie w
zakresie obsługi dla Gminy Baranów Sandomierski

0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY Józef Bajek 
Email wykonawcy: bajek.biuro@interia.pl 
Adres pocztowy: Nowosielec 288,37-400 Nisko 
Kod pocztowy: 37-400 
Miejscowość: Nisko 
Kraj/woj.: podkarpackie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 331041.73 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 331041.73 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 390000.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/11/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 482460.01 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie



28.11.2017

5/6

CZĘŚĆ NR: 4   NAZWA: Dostawa, montaż, uruchomienie i szkolenie w
zakresie obsługi dla Gminy Gorzyc

Nazwa wykonawcy: F.H.U. ELWO LIGHT Piotr Wojtas 
Email wykonawcy: piotrek@elwolight.com 
Adres pocztowy: 31-869 Kraków, os. 2 Pułku Lotniczego 28A lok. 2 
Kod pocztowy: 31-869 
Miejscowość: Kraków 
Kraj/woj.: małopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 567133.32 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 567133.32 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 567133.32 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
Dostawa, montaż, uruchomienie i szkolenie w zakresie obsługi dla Gminy Baranów
Sandomierski: a) sprzętu nagłaśniającego, b) oświetlenia scenicznego

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/11/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 164302.33 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: CZAK MUSIC Czak Mariusz 
Email wykonawcy: biuro@czakmusic.pl 
Adres pocztowy: ul. Wiślna 11/3, 39-400 Tarnobrzeg 
Kod pocztowy: 39-400 
Miejscowość: Tarnobrzeg 
Kraj/woj.: podkarpackie 



28.11.2017

6/6

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 189420.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 189420.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 189420.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


